様式第１号

「しぞ～か防災かるた　豪雨の備え編」貸出申請書

年 月 日
静岡県土木防災課長 様

申請者 住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者名）

「しぞ～か防災かるた　豪雨の備え編」貸出要領に基づき、貸出を希望するため、下記のとおり申請します。

記

１ 貸出対象物

２ 使用目的及び使用方法

３ 貸出期間　（最長でも貸出日から当年度末までとする。）

４ 所在地・代表者氏名

５ 連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス等）

６ 使用時の写真の提供の可否（※）
※提供いただいた写真は、「しぞ～か防災かるた　豪雨の備え編」の普及啓発のために、県の広報やホームページで活用させていただきます。